AC/DC 电流测量系统
TCPA300、TCP312A、TCP305A、TCP303、TCPA400、TCP404XL 技术
资料
TCP300 和 TCP400 系列 AC/DC 电流测量系列是满足当今电
流测量需要的非常先进的电流测量系统。当通过 TEKPROBE
Level II、TekConnect（使用 TCA-BNC）或 TekVPI（使用
TPA-BNC）接口连接泰克示波器时，电流测量和计算变得轻
松简单。

工作高度 最高 2000 米（6800 英尺）
非工作高度 最高 12192 米（40000 英尺）
订货信息
型号
探头
TCP312A 探头 AC/DC 电流，DC 到 100 MHz；30 A DC（要求 TCPA300 放大器）
TCP305A 探头 AC/DC 电流，DC 到 50 MHz；50 A DC（要求 TCPA300 放大器）
TCP303 探头 AC/DC 电流，DC 到 15 MHz；150 A DC（要求 TCPA300 放大器）
TCP404XL 探头 AC/DC 电流，DC 到 2 MHz；500 A DC（750 A DC 的降额与占空比有关）（要求 TCPA400 放大器）
放大器
TCPA300 放大器 AC/DC 电流探头，DC 到 100 MHz（要求 TCP305A 或 TCP312A 或 TCP303 探头）
TCPA400 放大器 AC/DC 电流探头，DC 到 50 MHz（要求 TCP404XL 探头）
推荐附件
大探头防护罩（适用于
TCP303、TCP404XL）
016-1924-00
搬运箱；电流测量系统 016-1922-00
50 Ω 馈通终端 011-0049-02
50 Ω BNC-至-BNC 同轴电缆 012-0117-00
TEKPROBE 接口电缆，
TCPA300 或 TCPA400 放大器
到 TDS 系列示波器
012-1605-00
电流环路，1 圈，50 Ω，BNC
连接器（用于 TCP305A、
TCP312A、TCP202A）
067-2396-00
产品技术资料
EMC 环境和安全
4   cn.tektronix.com
电流环路，1 圈，50 Ω，BNC
连接器（用于 TCP303、
TCP404XL）
015-0601-50
TCPA300/TCPA400 放大器校
准适配器
174-4765-00
功率测量相差校正夹具，适用于
TCP202A、TCP305A、
TCP312A、TCP303 探头
067-1478-00
保修
一年部件和人工。
电源要求
放大器 90 V 至 264 V，47 至 440 Hz，50 W；最大 CAT II（自动开关）
探头 TCP312A、TCP305A、TCP303 探头需要一个 TCPA300 放大器； TCP404XL 探头需要一个 TCPA400 放
大器
选项
电源插头选项
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 无电源线
AC/DC 电流测量系统
cn.tektronix.com   5
ServiceOptions